PORTARIA N.º:  067/DETRAN/ASJUR/2002

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SANTA

CATARINA, por seu Diretor Estadual, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar os Servidores ANTÔNIO CARLOS PEREIRA,

Delegado Regional da 3ª Delegacia Regional de Polícia Civil de

Blumenau/SC; CARLOS OLÍMPIO MENESTRINA, Major PM,

lotado no 10° BPM, de Blumenau/SC; JOSÉ CARLOS COSTA

MARTINS, advogado, representante da OAB, Subseção de

Blumenau/SC, EDELVINE BLAESE, Diretora da Escola de

Educação Básica Teófilo Nolasco de Almeida, de Benedito

Novo/SC, EDSON FRANCISCO BRUNSFELD, Professor,

representante da Universidade Regional de Blumenau – FURB,

Blumenau/SC; para, sob a presidência do primeiro, comporem

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E INSPEÇÃO do Centro de

Formação de Condutores – CFC APOLO, de Benedito Novo, sob

a circunscrição da 3ª Delegacia Regional de Polícia Civil de

Blumenau/SC, com fulcro no disposto no art. 9°, §§1º e 2º, da

Portaria n° 181/GAB/SSP/99, de 01/03/99.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Florianópolis, 08 de maio de 2002.

ADEMIR SERAFIM

Delegado de Polícia

Diretor Geral do DETRAN